
 

UCHWAŁA NR XV/69/2025 
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/222/2021 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 października  
2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Lewin Kłodzki oraz ustalenia stawki tej opłaty. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 6j ust. 1 pkt. 1 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z 
późn. zm.), 

 
Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr XXXVI/222/2021 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 26 października 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Lewin 
Kłodzki oraz ustalenia stawki tej opłaty zmienia się § 2 ust. 1 i ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi o której mowa w § 1 w 
wysokości 40 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny. 
2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 
trzykrotność stawki o której mowa w ust.1, tj. 120,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej 
daną nieruchomość”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie  
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia   z mocą obowiązującą od 01.06.2025 r. 
 
 
 
Projekt uchwały przedkłada Wójt Gminy Lewin Kłodzki. 

 
 

 


		2025-05-05T12:40:59+0200
	Barbara Anna Drożyńska




